EDITAL N° 088 DE 01 DE ABRIL DE 2022

CHAMADA de Candidato Classificado

no Processo Seletivo Simplificado N°

03/2021 para atividades de estágio

remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque no âmbito

do convênio com a Secretaria de

Segurança Pública do Estado do Rio

Grande do Sul.......................................

O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso das suas atribuições legais,

torna pública a CHAMADA de Candidato Classificado no Processo Seletivo Simplificado

N° 03/2021 para atividades de estágio remunerado na Administração Pública Municipal

de Não-Me-Toque no âmbito do convênio com a Secretaria de Segurança Pública do

Estado do Rio Grande do Sul:

O candidato deverá comparecer na Secretaria de Administração e Planejamento

da Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº 840, em

horário de expediente, no prazo máximo de 02 (dois) dias, a contar da publicação do

presente Edital.

 Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 01 de abril de 2022

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

CLASSIFICAÇÃO NOME

3º TAINA GULARTE DA SILVA GIRHL